
Uchwała nr XXXIV/289/20 

Rady Miejskiej w Siechnicach 

z dnia 26 listopada 2020 r. 

 

w sprawie przyznania dotacji dla Parafii Rzymskokatolickiej pw. Świętej Katarzyny 

Aleksandryjskiej w Świętej Katarzynie na prace konserwatorskie, restauratorskie  

i roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków 

 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9 oraz 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) w związku z art. 81 ust. 1 ustawy 

z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (Dz. U. z 2020 r. poz. 282 

z późn. zm.) oraz § 6 ust. 8 uchwały nr XVI/108/15 Rady Miejskiej w Siechnicach z dnia 

19 listopada 2015 r. w sprawie zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, 

restauratorskie i roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków ze zmianami, 

Rada Miejska w Siechnicach uchwala, co następuje: 

§1. 

1. Przyznaje się dotację w wysokości 64.822,50 zł (słownie: sześćdziesiąt cztery tysiące osiemset 

dwadzieścia dwa złote pięćdziesiąt groszy) dla Parafii Rzymskokatolickiej pw. Świętej Katarzyny 

Aleksandryjskiej w Świętej Katarzynie.  

2. Dotacja, o której mowa w ust. 1, zostaje przyznana na prace przy kościele pw. Świętej 

Katarzyny Aleksandryjskiej w Świętej Katarzynie (zabytku wpisanym do rejestru zabytków pod 

numerem A/1263/197), obejmujące: 

1) renowację murowanej południowej bramy wejściowej na teren kościoła oraz prace 

konserwatorskie barokowej dachówki typu mnich/mniszka; czyszczenie lica ceglanego i tynków, 

dezynfekcja, odsalanie, reprofilacja ubytków, wzmocnienie strukturalne, hydrofobizacja, 

malowanie; 

2) rekonstrukcję drewnianej bramy dwuskrzydłowej na wzór oryginału (brama południowa), 

wykonanie i montaż zawiasów i okuć metalowych; 

3) wykonanie i montaż furtki drewnianej w północnej części zabytkowego muru na wzór 

historycznych drzwi w bramie głównej – wykonanie, dostawa, montaż wraz z okuciami; 

4) zmianę lokalizacji piaskowcowej kapliczki z 1656 r. z płaskorzeźbionymi przedstawieniami 

św. Barbary, św. Jadwigi i grupy Ukrzyżowania Chrystusa zgodnie z zaleceniami Wojewódzkiego 

Konserwatora Zabytków we Wrocławiu; wykonanie fundamentu, wykonanie i montaż 

piaskowcowej kolumny, montaż zabytkowej kapliczki po konserwacji. 

 
 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Siechnic. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

            Przewodniczący Rady 

 

             Roman Kasprowicz 

 


